



Tlf.: 96 14 27 00  
skive@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP APS**

**LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2020

---

Tonny Andersen

**CVR-NR. 29 21 30 62**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tonny Andersen Holding Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 29 21 30 62 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Tonny Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 75 tkr. sammenlignet med et underskud på 414 tkr. i 2017/18. Underskuddet er afledt af reguleringen af kapitalandelen i dattervirksomheden.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 598 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forholdt sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i de underliggende datterselskaber.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-2.967</b>	<b>-392.949</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.824	-7.700
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-13.791</b>	<b>-400.649</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-60.785	-4.276
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-74.576</b>	<b>-404.925</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-9.404
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-74.576</b>	<b>-414.329</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-74.576	-414.329
<b>I ALT.....</b>		<b>-74.576</b>	<b>-414.329</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.001.930	1.004.897
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.001.930	1.004.897
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.001.930</b>	<b>1.004.897</b>
Likvide beholdninger.....		2.881	3.080
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.881</b>	<b>3.080</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.004.811</b>	<b>1.007.977</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-722.661	-648.085
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>-597.661</b>	<b>-523.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		218.921	64.497
Selskabsskat.....		9.404	9.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.365.867	1.448.881
Anden gæld.....		3.280	3.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.602.472</b>	<b>1.531.062</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.602.472</b>	<b>1.531.062</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.004.811</b>	<b>1.007.977</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017/18: 0)			
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.690	2.313	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	56.095	1.963	
	<b>60.785</b>	<b>4.276</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9.404	
	<b>0</b>	<b>9.404</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....		1.597.846	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>1.597.846</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		-592.949	
Årets opskrivninger .....		-2.967	
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>		<b>-595.916</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>1.001.930</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tonny Andersen Sporup ApS, Sporup (Datter)....	1.001.930	-2.967	100 %
Truck Parts ApS, Hammel (Datter-Datter).....	809.759	46.148	100 %
 <b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	-648.085	-523.085
Forslag til resultatdisponering.....		-74.576	-74.576
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-722.661</b>	<b>-597.661</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for det tilknyttede selskab Truck Parts ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør i alt 1.535 tkr. pr. 30. september 2019.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
